temporis meum palatium erat, edifica- / re mandaui et meo tempore consuma- / ui. Vbi 

offero monasterium, preter illa /12 que iam ibi conceseram ad augmentum / cibi et potus 

Deo seruientium, quod / monasterium dicitur Sancta Eufemia de /15 Cozuelos et iacet in 

territorio de Ferre- / ra. Et sic testor ad ipsam supradictam / sedem illud monasterium 

quomodo et to- /18 tum suum debitum quod ad illum / monasterium pertinet uel pertinere 

debet / cum omni ornamento de ipsa aecclesia et /21 sua litera et uasilia argentea, et equas, 

/ et caballos, mulos et asinos, uacas et / boues, siue uineas et pomeria, terras cul- /24 tas et 

incultas, montes et fontes, pratos, / pascua, paludes, arbores fructuosas / et infructuosas, 

riuos, piscarias et mo- /27 lendinos, uillas populatas et eremas, de- / canias et totas suas 

alias diuisas seu aetiam / et hereditates, et cum quanto quod /30 ad profectum hominis ibi 

fuerit inuen- / tum, cum toto illud, concedo post par- / tem Sanctae Marie Burgensis sedis 

perpetuo /33 seruiturum. Et uolo ut, sicut michi pro- / misit, uenerabilis memorie, 

aespiscopus domnus  

[fol. 1v] 

(Columna A) 

/ Garsia, et sibi et decessoribus suis, stabiliuit /36 perpetuo mansurum, sicut gratis et sine 

/ mea peticione promisit, siue in sua uita / quomodo et in uita aliorum aepiscoporum qui 

in /39 eius sedem successerint, sic ex debito com- / plere studeant, hoc est, ut episcopus 

Burgen- / sis duos presbyteros constituat qui semper /42 pro me orent et pro meis 

parentibus, et coti- / die pro mei memoria singulas missas / canant siue in uita mea 

quomodo /45 et post mortem, et tam in uita istius / presentis aepiscopi quam aetiam et in 

uita / aliorum omnium qui post eum succes- /48 serint; quod si aliquis istorum sacer- / 

dotum aut neglexerit aut mortuus / fuerit, statim alter presbyter in eius loco /51 constituatur 

qui idem debitum per- / soluat. Vnum, autem, istorum sacri- / ficiorum offeratur in Sancta 

Maria, alte- /54 rum uero in Sancta Eufemia, ne in una ea- / demque ecclesia unum 

idemque sacrifi- / tium bis offerri sit honerosum, quia /57 michi dignum uidetur ut ipsi de 

/ meo benefitio qui corporalem in hoc / seculo susceperint sustentationem, orationi- /60 

bus insistant ut ego a Domino aeternam re- / cipiam remunerationem. Quod siquis / 

ipsorum aepiscoporum facere aut neglexe- /63 rit aut contempserit, in obliuione / dentur 
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eius bona opera coram Deo, et / eius prauitates ad sui confusionem /66 ascribantur et in 

Die Iuditii ipse pe- / nam pro peccatis meis sustineat. Ego, / autem, sicut supra scriptum 

est, perpetuo, /69 concedo illud monasterium ad sedem / Sanctae Marie sic seruiturum, ab 

omni  

(Columna B) 

/ integritate, sicut illic solent seruire /72 omnes suae alie hereditates, et ab hodier- / no die 

et deinceps de iure meo sit abra- / sum et aepiscopali donationi et canonicorum /75 eius sit 

mancipatum euo perhenni et per / secula cuncta. Siquis, tamen, quod fieri / minime credo 

contra hoc factum meum /78 ad inrrumpendum uenerit, siue sit propin- / quus meus uel 

extraneus, quisquis ille / fuerit qui talia committere temptauerit, /81 sit excommunicatus 

et a fidelium con- / sortio inreuocabiliter separatus; et cum / Dathan et Abiron, quos terra 

deglutiuit /84 uiuos, quia rebelles exstiterunt man- / datis Dei et contradixerunt Moysi, ser- 

/ uo eius; et cum Iuda Domini traditore, qui /87 penitentia ductus laqueo se suspen- / dit et 

sic uitam cum uisceribus fudit, / in profundo Inferni penas aeternas luiturus /90 dimergatur. 

Post, dampna uero tempora- / lia, qui de causa ipsius monasterii ali- / quid inquietare 

temptauerit, red- /93 dat illud duplatum uel triplatum et / ad partem regis qui illam terram 

man- / dauerit auri purissimi libras C. Et /96 hoc meum factum in cunctis plenam / obtineat 

firmitatem. 

 Facta, autem, hac / scriptura firmitatis in ERA MªCª /99 XXXªIIIIª et noto die qui 

fuit XIII kalendas / setembris, et fuit scripta et confirmata in / territorio de Castro Froilla, 

id est in /102 Bustiello.  

 / (Signo de párrafo) Ego, Adefonsus, Dei gratia Toletani im- / perii rex, sicut facere 

mandaui et confirmo.  

 /105 (Signo de párrafo) Vrraca, Fredinandi regis et Sancie re- / gine filia, regisque 

germana, confirmat.  

[fol. 2r] 

(Columna A) 

/ (Signo de párrafo) Reimundus Tocius, Gallecie comes /108 generque regis, 

confirmat.  
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/ (Signo de párrafo) Vrraca, eiusdem imperatoris filia et / domni Reimundi comitis 

uxor, confirmat.  

/111 (Signo de párrafo) Henrricus, Portugalensis et Colinbrien- / sis prouintie 

comes regisque gener, confirmat.  

/ (Signo de párrafo) Tarasia, eiusdem regis filia et de ipso /114 comite domno 

Benrrico uxor, confirmat.  

/ (Signo de párrafo) Bernardus, Toletani imperii archiaepiscopus, confirmat. 

/ (Signo de párrafo) Reimundus, Palentine sedis aepiscopus, confirmat.  

/117 (Signo de párrafo) Petrus, Legionensis sedis aepiscopus, confirmat.